F-8
F
51 mm
(2")
Étiquettes rondes à 4 points
(°F uniquement)
Les étiquettes TL-C proposent, sous
une forme ronde compacte et unique,
4 températures nominales. Ces étiquettes
sont tout particulièrement adaptées à des
espaces restreints. Les indicateurs TL-C
sont proposés par lots de 10 ou 30.
Modèle n°
(Lot de 10)
TL-C-105
TL-C-130
TL-C-170
TL-C-210
TL-C-250
Plage de
 températures °F
 105 110 115 120
 130 140 150 160
 170 180 190 200
 210 220 230 240
 250 260 270 280
Modèle
n°
TL-C-290
TL-C-330
TL-C-370
TL-C-410
TL-C-465
Plage de
 températures °F
 290 300 310 320
 330 340 350 360
 370 380 390 400
 410 420 435 450
 465 480 490 500
Étiquettes à 3 points (°C/°F)
Les étiquettes TL-T proposent
3 températures nominales
sur une même étiquette,
fournissant ainsi à l’utilisateur
de plus amples informations
sur la température maximale
de l’étiquette. Utilisez ces
étiquettes pour déterminer la
température maximale. Les
étiquettes TL-T sont proposées
par lots de 20 ou 40.
19 mm
(0,75")
Étiquettes irréversibles
 Modèle n° Plage
 (Lot de 30) °C (°F)
 TL-S-100 38 (100)
 TL-S-105 41 (105)
 TL-S-110 43 (110)
 TL-S-115 46 (115)
 TL-S-120 49 (120)
 TL-S-130 54 (130)
 TL-S-140 60 (140)
 TL-S-150 66 (150)
 TL-S-160 71 (160)
 TL-S-170 77 (170)
 TL-S-180 82 (180)
 Modèle Plage
 n° °C (°F)
 TL-S-190 88 (190)
 TL-S-200 93 (200)
 TL-S-210 99 (210)
 TL-S-220 104 (220)
 TL-S-230 110 (230)
 TL-S-240 116 (240)
 TL-S-250 121 (250)
 TL-S-260 127 (260)
 TL-S-270 132 (270)
 TL-S-280 138 (280)
 TL-S-290 143 (290)
 Modèle Plage
 n° °C (°F)
 TL-S-300 149 (300)
 TL-S-310 154 (310)
 TL-S-320 160 (320)
 TL-S-330 166 (330)
 TL-S-340 171 (340)
 TL-S-350 177 (350)
 TL-S-360 182 (360)
 TL-S-370 188 (370)
 TL-S-380 193 (380)
 TL-S-390 199 (390)
 TL-S-400 204 (400)
 Modèle Plage
 n° °C (°F)
 TL-S-410 210 (410)
 TL-S-420 216 (420)
 TL-S-435 224 (435)
 TL-S-450 232 (450)
 TL-S-465 241 (465)
 TL-S-480 249 (480)
 TL-S-490 254 (490)
 TL-S-500 260 (500)
Étiquettes à 5 points (°C/°F)
Les étiquettes TL-F présentent
5 points de température alignés
sur une ligne. Cette conception
permet à l’utilisateur de connaître
la température maximale d’un seul
coup d’œil. Les étiquettes TL-F sont
proposées par lots de 10 ou 30.
 Modèle n° Plage de températures
 (Lot de 10) °C (°F)
 TL-F-105 41 (105) 43 (110) 46 (115) 49 (120)  54 (130)
 TL-F-140 60 (140) 66 (150) 71 (160)  77 (170) 82 (180)
 TL-F-190 88 (190) 93 (200) 99 (210)  104 (220) 110 (230)
 TL-F-240 116 (240) 121 (250) 127 (260)  132 (270) 138 (280)
 TL-F-290 143 (290) 149 (300) 154 (310)  160 (320) 166 (330)
 TL-F-340 171 (340) 177 (350) 182 (360)  188 (370) 193 (380)
 TL-F-390 199 (390) 204 (400) 210 (410)  216 (420) 224 (435)
 TL-F-450 232(450) 241 (465) 249 (480) 254 (490) 260 (500)
TL-F-105
représenté
à la taille
réelle.
TL-T-420
représenté à la
taille réelle.
TL-C-170
représenté à la
taille réelle.
TL-S-340
représenté à la
taille réelle.
19 mm
(0,75")
15 mm
(0,6")
Pour commander un lot de 50, ajouter le suffixe « -50 » à la référence du modèle.
Exemple de commande : TL-S-100-50, étiquette ronde à un point, 38 °C
(100 °F), lot de 50.
Pour commander un lot de 30, ajouter le suffixe « -30 » à la
référence du modèle.
Exemple de commande : TL-F-105-30, étiquette
à 5 points, 41 à 54 °C (105 à 130 °F), lot de 30.
Pour commander un lot de 30, ajouter le suffixe « -30 » à la référence
du modèle.
Exemple de commande : TL-C-105-30, étiquette à 4 points, 105 à
120 °F, lot de 30.
Pour commander un lot de 40, ajouter le suffixe « -40 » à la référence du modèle.
Exemple de commande : TL-T-120-40, étiquette à 3 points, 49 à 60 °C (120 à
140 °F), lot de 40.
9,52 mm
(0,37")
26 mm
(1")
Le point de l’indicateur devient noir à la
température nominale.
 Modèle n° Plage de Modèle Plage de
 (Lot de 20) températures °C (°F) n° températures °C (°F)
 TL-T-105 41 (105) 43 (110) 46 (115) TL-T-300 149 (300) 154 (310) 160 (320)
 TL-T-120 49 (120) 54 (130) 60 (140) TL-T-330 166 (330) 171 (340) 177 (350)
 TL-T-150 66 (150) 71 (160) 77 (170) TL-T-360 182 (360) 188 (370) 193 (380)
 TL-T-180 82 (180) 88 (190) 93 (200) TL-T-390 199 (390) 204 (400) 210 (410)
 TL-T-210 99 (210) 104 (220) 110 (230) TL-T-420 216 (420) 224 (435) 232 (450)
 TL-T-240 116 (240) 121 (250) 127 (260) TL-T-465 241 (465) 249 (480) 254 (490)
 TL-T-270 132 (270) 138 (280) 143 (290)
Étiquettes rondes à un point (°C/°F)
Les étiquettes TL-S sont conçues pour
un fonctionnement économique et à une
seule température. Les modèles TL-S
sont des étiquettes rondes et compactes
de 9,52 mm (3⁄8") de diamètre seulement.
Elles sont particulièrement adaptées aux
espaces restreints. Les étiquettes TL-S sont
proposées par lots de 30 ou 50.
Caractéristiques
Précision : jusqu’à 99 °C (210 °F) : ±1 °C (1,8 °F) ; de 100 °C
(212 °F) à 154 °C (309 °F) : ±1,5 °C (2,7 °F) ; de 160 °C
(320 °F) à 280 °C (536 °) : ±1 % et ±1 °C (1,8 °F)
Consultez omega.fr/tl-s_labels pour
obtenir les tarifs et d’autres informations